









Kronika Pabianic



WAŻNIEJSZE TELEFONY

Komitet PZPR
415 - II sekretarz
4 - Sekretariat
23 - PZPB
0 - Straż Pożarna
289 - I sekretarz
6 - Kom. „Służby Polsce”
143 - Zarząd Miejski ZMP
63 - Komisariat MO
66 - Zarząd Miejski
91 - Dworzec Kolejowy
112 - PCK
213 - Telegraf
215 - Pogotowie PCK.

KINA:

Kino „POLONIA” wyświetla film francuski w g. powieści Stendhala pt. „Pustelnia Parmeńska”...

Kino „ROBOTNIK” wyświetla komediodramat produkcji czechosłowackiej pt. „Nikt nie wie”...



Wróciła wreszcie Pelasia. Nie powiem nawet, opalona, wypoczęta, zadawalona... wczasy jej widać na dobre wycisły...

Do samego wieczora opowiadała mi potem moja Pelasia jak spędziła owe wczasy w górach. Po tem żywo interesowała się co po rabinie przez ten czas w Pabianicach i czy mocno za nią tęskniłem...

Wiesz co, powiada to mnie, że stawiłam im koleżanki przy stacji kolejowej jeden pakunek i „na smierć” o tym zapomniałam. A tam był prezent dla Ciebie...

— I faktycznie, proszę obywateli, niespodzianka mnie czekała. Oburzony jestem jeszcze teraz i opanować się muszę...

— Dzisiaj czujemy się oboje trochę lepiej, pytamy więc: Czy naprawdę nie można uporządkować wymienionej ulicy?

O czym radzili mężowie zaufania na naradzie związkowej

Każdego miesiąca Powiatowa Rada Związków Zawodowych organizuje konferencje dla Rad Zakładowych i mężów zaufania powiatu łaskiego...

Narada, która odbyła się kilka dni temu w sali teatralnej PZPB spełniła niewątpliwie zadania jakie przed nią zostały postawione. Po referatach wygłoszonych przez członków PRZZ...

A oto ciekawsze zagadnienia poruszane przez dyskutantów. Tow. Dudek mówił o kursie szkoleniowym Zw. Zawodowych...

właściwego zrozumienia dla odpowiedzialnych zadań mężów zaufania.

Tow. Furmański, podkreślił, że klasa robotnicza od początku swej walki napotyka na trudności, jednak zwalcza je konsekwentnie i zwycięsko kroczy naprzód...

Tow. Szatkowski, nawiązując do zagadnień oszczędności, zwrócił uwagę, że w niektórych urzędach, pracownicy umyślnie marnują ciałę jeszcze wiele czasu...

Tow. Józefowicz mówił o nadużywaniu legitymacji związkowych przy wykupywaniu niektórych materiałów w celach spekulacyjnych.

Bez przerwy napływają zobowiązania

CHALUPNICZA SPÓŁDZIELNIA PRACY „PABIANICZANKA”

Kobiety pracujące w „Pabianiczkance” zobowiązały się na ogólnym zebraniu do dnia 8 marca, w ramach współzawodnictwa...

NOWE KOŁO LIGI KOBIEC

Na ogólnym zebraniu pracowników spółdzielni pracy „Karniszewianka” powstało nowe koło Ligi Kobiet. W wyniku wyborów do władzy weszły: przewodnicząca ob. St. Knop...

Komunikat

UWAGA, ZAŁOGA PZPB W PABIANICACH

Dnia 29 lutego br. o godz. 17.30 w sali teatralnej PZPB przy ul. Traugutta 4 odbędzie się zebranie wszystkich pracowników zakładów...

Na ekranach kin pabianickich

Kino „Robotnik” wznowiło na trzy dni wyświetlanie już u nas komediodramatu produkcji czechosłowackiej pt. „Nikt nie wie”...

Niemiec ciągle „zmartwych wstaje” i stad mnóstwo nieporozumień i przygód. „Nikt nie wie” jest komedią wysokiej klasy...

Film wyprodukowała w roku 1947 wytwórnia filmowa „Ceskosłowacka Filmowa Spółecność”. W czwartek na ekran kina „Robotnik” wejdzie nowy film produkcji radzieckiej pt. „Wschodnie załoty”...

Bilety zbiorowe do kina zakupuje Rada Zakładowa PZPB

Sekcja kulturalno-oświatowa przy Radzie Zakładowej PZPB, która zajmuje się między innymi organizowaniem zamkniętych seansów filmowych dla załogi zakładów...

Ze sportu

»Włóknarz« Pabianice - »Kolejarz« Łódź 12:4

Pięciarcze „Włókniarza” sprawili w ubiegłą niedzielę swym zwolennikom miłą niespodziankę, prezentując w spotkaniu z „Kolejarzem” Łódź, znacznie lepszą formę niż ostatnio i odnosząc wysokocyfrowe zwycięstwo...

W wadze koguciej — Wojewoda zdobywa punkty walkowerem. W wadze piórkowej — Szymczak „Włókniarz” — Pogorzelski II. Walka prowadzona na dystans...

Piłkarze „Włókniarza” rozpoczęli sezon wiosenny

W ubiegłą niedzielę rozegrano w Zgierzu na stadionie miejskim товаришский mecz między tamtejszym „Unia” — Boruta” a pabianickim „Włókniarzem”...

Delegaci na konferencję Związków Zawodowych Tow. Leonard Gaweł

Zaloga poszczególnych zakładów włókienniczych na terenie Pabianic wybierają swych delegatów na konferencje Zw. Zaw. Pracowników Przemysłu Włókienniczego...



Tow. Gaweł pracował do wybuchu wojny jako tkacz w zakładach „Krusche Endera” w Pabianicach. W czasie wojny zostaje wywieziony na okopy...

Miasto i jego Bolączki

Co na to Zarząd Miejski?

Redakcja nasza otrzymała niedawno od lokatorów domu przy ul. Pułaskiego 5 list, w którym proszą oni o usunięcie szkód, jakie ponoszą z winy Zarządu Miejskiego...

kie roboty związane z rozbiórką do mu frontowego zostały dawno zakończone, tymczasem o zasypaniu dołów Zarząd Miejski jakoś nie po myślał. W obecnych warunkach a szczególnie przy egipskich ciemnościach jakie panują wieczorami...

Gdy były właściciel jest kierownikiem sklepu spółdzielczego

Delegatura Komisji Specjalnej w Łodzi skazała na grzywnę 25.000 zł Antoniego Szczerbale, kierownika sklepu spółdzielczego przy ul. Kościuszki...

za pobieranie nadmiernych cen. Tegoż wykroczenia dopuścił się łodzianin Jan Urbaniak (Kamień na 16) właściciel straganu z butami prywatnej produkcji...

Stefan Ropenga z Róży, gm. Dobroń za uprąwanie handlu łobuzerskiego skazany został na 10 tysięcy złotych grzywny.

Władysław Raszpla, kierownik sklepu detalicznego Nr. 2 Centrali Tekstylnej przy pl. Dąbrowskiego, za dopuszczenie do odnowy sprzedaży, mimo posiadania pończoch—patentek, ukarany został grzywną 25 tys. zł.

